ESTAOO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains

REQUERIMENTO N£ 01/97

0 Vereador que este subscreva requer 3.0 Sr. Presi­
dente, ouvido o plenário, que envie ofício ao Departamento de
Estradas de S&dagem - DEP/MG solicitando a abertura de acosta --
mento na KG- 39, dentro do perímetro urbano de Pains, para faci
litar o transito de pedestres especialmen ce de crianças em ida­
de escolar Solicitando também "operação tapa burracos" na re­
ferida rodovia

Sala das Sessões, aos 2 1 de janeiro de 1997-